
Projektová fiše
Kód projektu: 22-11-KU-ORR-1278

Název projektu: Úspory energií - OA a HŠ Třebíč, objekt v Náměšti nad Oslavou

Zkratka projektu: Úspory energií - OA a HŠ Třebíč, objekt v Náměšti n/O

Popis a zdůvodnění:

Projekt řeší energeticky úsporná opatření a další práce na objektu praktické výuky v Náměšti nad
Oslavou. Předmětem projektu je zateplení obálky budovy, výměna okenních a dveřních výplní, izolování
spodní stavby od zemní vlhkosti a vody vč. omítek a podlah v suterénu, výměna výtahu,
výměna/doplnění/úprava bleskosvodu, zbudování vzduchotechniky uvnitř objektu, výměna vnitřního
osvětlení, nové datové rozvody, přístupový a docházkový systém, vyregulování stávající otopné soustavy
včetně osazení nového zdroje tepla, úprava/doplnění/rozšíření/posílení stávajících elektrorozvodů a nový
MaR. Dále instalace venkovních okenních žaluzií na jižní straně objektu, akustická opatření (nové
akustické dveře, akustické předstěny, akustické podhledy), nové nášlapné vrstvy podlah (konkrétní typ
dle charakteru učebny – koberec, PVC krytina, vlysy), ve sborovně malá kuchyňská linka, rozdělení
prostoru schodiště požárně dělící konstrukcí (na úrovni 1. PP a 1. NP), zřízení nového vstupu do budovy
včetně jeho venkovního předprostoru, úprava dispozice, oddělení provozu – Obchodní akademie a
Hotelová škola Třebíč a Základní umělecká škola Náměšť nad Oslavou (budoucí další uživatel), úprava
střešní konstrukce v závislosti na jejím zateplení. Projekt je připravován do Operačního programu Životní
prostředí 2021-2027. Nejsou nutná žádná opatření z hlediska výskytu zvláště chráněných druhů
synantropních živočichů.

Předpokládaný začátek: 01.04.2025

Předpokládané
ukončení: 31.05.2026

Zdroj financování (vliv
na Fond strategických
rezerv):

EU

Dotčené příspěvkové
organizace:

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Třebíč

Dotčené budovy: 0634.021.001 - Budova školy (OA Dr.Bráfa,HŠ, JŠ Třebíč - Náměšť n/O, Třebíčská)

Dotčené pozemky: 0634.021.301 - stavební parcela Náměšť nad Oslavou 401 (OA Dr.Bráfa,HŠ, JŠ Třebíč - Náměšť n/O, Třebíčská)

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný termín
zahájení

Předpokládaný termín
dokončení

Skutečný
termín
zahájení

Skutečný
termín
dokončení

Zpracování a podání
projektové žádosti 01.12.2023 01.03.2024

Předání a převzetí staveniště,
zahájení stavebních prací 01.04.2025 01.04.2025

Ukončení stavebních prací 31.05.2026 31.05.2026

Zpracování a dodání PD ve
stupni pro stavební povolení

včetně
podání
žádosti o
vydání SP na
stavební
úřad

11.10.2023 09.03.2024 11.10.2023

Dodání návrhu díla 11.10.2023 10.12.2023 11.10.2023

Zahájení provozu školy a ZUŠ 01.09.2026 01.09.2026

Veřejná zakázka na
zhotovitele stavebních prací 01.12.2024 31.03.2025

Veřejná zakázka TDS 01.12.2024 31.03.2025

Veřejná zakázka BOZP 01.12.2024 31.03.2025

vrabelova
Textový rámeček
RK-08-2024-21, př. 18počet stran: 3



Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Hlavní partner

Tým projektu
Osoba Role

Jan Říčan Projektový manager

Iveta Fryšová Koordinátor

Iveta Fryšová Objednatel projektu

Petr Tlustoš Pravník

Jan Říčan Projektový manager

Iveta Fryšová Příkazce operace projektu

Hana Sošková Správce rozpočtu

Pavel Liška Technický manager

Pavlína Michelfeitová Finanční manager

Ivana Krpálková Ostatní

Radka Fousová Ostatní

Marcela Šloufová Ostatní

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem OP Životní prostředí - CF 6 000 000.00

Výdaj rozpočet kraje 67 815 000.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 6 000 000.00 67 815 000.00
Reálné 6 000 000.00 67 815 000.00 -61 815 000.00
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje

Zdroj Rok Měsíc Částka

OP Životní prostředí - CF 2026 12 2 000 000.00

OP Životní prostředí - CF 2025 12 4 000 000.00

Rok Měsíc Částka

2026 12 33 000 000.00

2025 12 33 000 000.00

2024 06 1 815 000.00

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

1 820 000.00 Kč



Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

5 000.00 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Nenalezeno




